
事 務 連 絡  

令和６年４月２日 

 

各所属事務担当者  殿 

 

岡 山 県 教 育 庁 福 利 課    

                公 立 学 校 共 済 組 合 岡 山 支 部     

                      一般財団法人岡山県教育職員互助組合    

 

 

「福利事務の手引き・様式集」の改訂について 

 

 この度「福利事務の手引き・様式集」を改訂しましたのでお知らせします。 

 最新版は、ホームページに掲載しておりますので、必要に応じてご活用ください。 

 また、令和６年度から「福利事務の手引き・様式集」の改訂がある場合は、随時最新のものに

更新します。その際、改訂のお知らせは行わないこととしますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

  

記 

 

ホームページ「おかやま教職員福利厚生ネット」→「福利事務の手引き」 

URL：https://www.okayamafukurinet.jp/ 


